
quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

PORTARIA Nº 22, DE 31 DE JANEIRO DE 2018. 

“Nomeia Servidores Públicos para Cargo em 
Comissão, e dá outras providencias”. 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º- Ficam os servidores abaixo relacionados com respectivos nomes e 
códigos de matriculas lotados na Secretaria Municipal de Educação, nomeados para os 
Cargos em Comissão de Diretor e Vice-Diretor Escolar, Coordenação Pedagógica 
conforme quadro demonstrativo a seguir: 

 NÚCLEO GASTÃO PEDREIRA 

 

ESCOLA MUNICIPAL PEDRO CORREIA DAMASCENO 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 31 de janeiro de 2018. 

 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

ISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA 
SECRÉTARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

MATRICULA NOME DO SERVIDOR (A) CARGO EM COMISSÃO 
1204034 CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS FERREIRA DIRETORA 
1211012 JOSÉ FERNANDO ROCHA MOURA VICE- DIRETOR 

MATRICULA NOME DO SERVIDOR (A) CARGO EM COMISSÃO 
1204065 EDINEUZA OLIVEIRA LIMA CERQUEIRA COORDENADORA PEDAGÓGICA 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FBB865FB6DBCCDE9FE78BE25E3B9E02


		2018-01-31T15:04:06-0200




